
 

Dom za starije i nemoćne osobe Beli Manastir 
Bana Jelačića 108, Beli Manastir 
ŽR: HR1923900011101072428 :: MB:3431312 :: OIB: 34580944535 
Tel +385 31 702 110 :: e-mail: administracija@dom-bm.hr ::  www.dom-bm.hr 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

PRIJEDLOG ODLUKE O IZMJENI ODLUKE O RASPOREDU 

RADNOG VREMENA  
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



2 
 

Temeljem članka 60.a stavka 4. Zakona o radu (NN broj 93/14, 127/17, 98/19, 151/22, 46/23 i 64/23), 

te članaka 25. i 34. st. 3. Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, a nakon provedenog 

savjetovanja sa sindikatom, uz prethodnu suglasnost Upravnog vijeća Doma za starije i nemoćne 
osobe Beli Manastir, ravnatelj Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir donosi 

 

 
ODLUKU  

O IZMJENI ODLUKE O RASPOREDU RADNOG VREMENA 

 
Članak 1. 

 Članak 3. Odluke o rasporedu radnog vremena mijenja se i sada glasi: 

 „Radno vrijeme Odjela socijalnog rada raspoređeno je u 2 smjene 5 dana u tjednu:  

- jutarnja od 07:00-15:00 sati - ponedjeljak, utorak, srijeda i petak, 
- popodnevna (međusmjena) od 12:00-20:00 sati – četvrtak. 

  

Članak 2. 
 

 Sve ostale odredbe Odluke iz članka 1. ove Odluke ostaju nepromijenjene. 

 
Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon dana objave na oglasnoj ploči i na službenoj 

stranici Doma. 
 

 

 
KLASA:011-01/25-05/02 

URBROJ:2158-145-01/3-25-2 

 

Beli Manastir, 17.2.2025. god. 
 

 

                                                                                                                 RAVNATELJ 
                                                                                                     Tomislav Peran, dipl. theol. 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
Na ovu Odluku Upravno vijeće je dalo suglasnost dana ___________ 2025. godine. 

Ova Odluka objavljena je na oglasnoj ploči Doma dana ___________ 2025. godine, a stupila je na 

snagu dana ___________ 2025. godine  
 

                                                                                                                          

    

 
                                                                                                                RAVNATELJ 

                                                                                                     Tomislav Peran, dipl. theol. 

   

 


